A socia ELLO SERVIÇOS, OBRAS E PARTICIPAÇÕES LTDA. retira-se da 
Sociedade, cedendo e transferindo a totalidade de sua participação, ou seja, 1.710.000,00 (mil 
setecentas e dez) quotas representativas do capital social da Sociedade, no valor nominal 
unitário de R$ 1.710.000,00 (um milhão, setecentos e dez mil reais), de que é titular, para 
CONASA INFRAESTRUTURA S.A., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
sob nº 08.837.556/0001-49, inscrita no NIRE 41.3.0007576-0 perante a Junta Comercial do 
Estado do Paraná, com sede na Av. Higienópolis, 1601, 7º andar, Jardim Higienópolis,

[...]

quitação relativamente às cessões e transferências de quotas ora acordada, declarando nada 
mais haver a reclamar um do outro, no presente ou no futuro, a que título for. 

3. Pelo presente, considerando as cessões acima descritas, o capital social de R$ 
57.000.000,00 (cinquenta e sete milhões de reais), dividido em 57.000 (cinquenta e sete mil) 
quotas sociais, com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (um mil reais), fica distribuído 
entre as sócias, nas seguintes proporções: 

Socia Nº de 
quotas 

Valor R$ % 

ASB ATIVOS DE SANEAMENTO DO BRASIL S.A. 55.290 55.290.000,00 97 

CONASA INFRAESTRUTURA S.A.

[...]

O prazo de duração da Sociedade é determinado com término em 31 de dezembro 
de 2.046. 

CAPÍTULO II – CAPITAL SOCIAL E QUOTAS 

Artigo 5º. O capital social, ora totalmente subscrito e integralizado, é de R$ 57.000,000,00 
(cinquenta e sete milhões de reais), dividido em 57.000 (cinquenta e sete mil) quotas, 
no valor nominal de R$ 1.000,00 (um mil reais) cada uma. O capital social foi 
integralizado no ato do recebimento da notificação deliberativa dos quotistas e distribuído 
entre os sócios na forma abaixo: 

(a) CONASA INFRAESTRUTURA S.A., possui 1.710 (um mil e setecentos e 
dez) quotas, com valor nominal de R$ 1.000,00 (um mil reais), representando 3% 
do capital social, ou seja, R$ 1.710.000,00 (um milhão, setecentos e dez mil reais) 
integralizado. 

(b) ASB ATIVOS DE SANEAMENTO DO BRASIL S.A, possui 55.290 
(cinquenta e cinco mil duzentas e noventa mil) quotas, com valor nominal de R$ 
1.000,00 (um mil reais), representando 97% do capital social, ou seja, R$ 
55.290.000,00 (cinquenta e cinco milhões, duzentos e noventa mil reais) 
integralizado. 

§1º. Os quotistas, no ato da execução deste contrato social, integralizaram, em moeda 
corrente do país, a totalidade das quotas do capital social da Sociedade na forma definida 
em Reunião de Quotista. 

§2º. A responsabilidade dos Sócios é limitada à totalidade do capital social, de acordo